1400-820-4535 www.fa.omron.com.cn咨询电话 最新信息电话
欧姆龙协作机器人
TM S系列
S系列协作机器人（Cobot）
HW 5.03适用于组装、码垛、质检、
物流以及许多其它应用
• 旨在打造安全的工作场所，追求人与机械的和谐共处。
• 33项安全功能，通过ISO 13849-1, Cat.3, PLd认证

TM S系列
400-820-4535 www.fa.omron.com.cn电话 咨询电话 最新信息2
订购信息
TM5S
TM6S
产品名称
最大有效负载
（kg）
工作半径
（mm）
集成相机 延长电缆 DC电源
SEMI S2
认证
现场总线 型号
TM5S
5 900
是
 否
否
否
否
RT6-0009004
TM5S，12 m电缆 是 RT6-0009005
TM5S-X
否
否 RT6-0019004
TM5S-X，12 m电缆 是 RT6-0019005
TM5S-M
是
否
是
RT6-0109004
TM5S-M，3 m电缆 是 RT6-0109005
TM5S-M SEMI 否 是 RT6-0109014
TM5S-MX
否
否
是 否
RT6-0119004
TM5S-MX，3 m电缆 是 RT6-0119005
TM5S，现场总线
是
 否
否
否
是
RT6-0009024
TM5S，12 m电缆，现场总线 是 RT6-0009025
TM5S-X，现场总线
否
否 RT6-0019024
TM5S-X，12 m电缆，现场总线 是 RT6-0019025
TM5S-M，现场总线
是
否
是
RT6-0109024
TM5S-M，3 m电缆，现场总线 是 RT6-0109025
TM5S-M SEMI，现场总线 否 是 RT6-0109054
TM5S-MX，现场总线
否
否
是 否
RT6-0119024
TM5S-MX，3 m电缆，现场总线 是 RT6-0119025
产品名称
最大有效负载
（kg）
工作半径